Муниципальный Совет

сельского поселения Поречье-Рыбное

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2020 года                                                                                   № 57

О проведении заседаний в дистанционном режиме

 На основании Указов Губернатора Ярославской области от 18.03.2020

№ 47 и от 20.03. 2020 №53 в связи с необходимыми мерами по

предотвращению распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV) и

защиты здоровья детей с целью недопущения распространения

инфекционного заболевания Муниципальный Совет сельского поселения

Поречье-Рыбное

РЕШИЛ:

1. проведение очередных заседаний Муниципального Совета сельского

поселения Поречье-Рыбное организовать в дистанционном режиме с

использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет или

средств мобильной связи и программных средств, обеспечивающих

одновременное участие в обсуждении проектов решений и голосования всех

депутатов Муниципального Совета.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ростовский вестник» и на

официальном сайте Администрации сельского поселения Поречье-Рыбное.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по

законности и порядку Муниципального совета сельского поселения Поречье-

Рыбное.

Председатель Муниципального совета

сельского поселения Поречье-Рыбное

               четвертого созыва                                                         А. А. Васиков

Глава сельского поселения

       Поречье-Рыбное                                                                   О. В. Кутинская